[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2020 года № 72

р.п. Озинки

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 07.07.2015 года №159
Руководствуясь Федеральным закон от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом
 Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в

Об утверждении Административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства, ЖКХ администрации Озинского муниципального района Саратовской области "

постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 07.07.2015 года №159
 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства, ЖКХ администрации Озинского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков» (с изменениями от 29.09.2017 г. №237, 12.11.2018 г. № 254) следующие изменения и дополнения:

1.1.В  пункте 2.4. слова «не позднее чем через двадцать рабочих дней» заменить словами «не позднее чем через четырнадцать рабочих дней».

1.2. В пункте 2.7. слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости».

1.3.Пункт 3.5. дополнить новым третьим абзацем следующего содержания:

«Разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района

Перина Д.В.

Глава  Озинского

муниципального  района                                                            А.А. Галяшкина